*(Ici sont inserées la declaration & contrededclaration sus-dites.)*

Hinc nos perpenso maturo iudicio harum Declarationum tenore, transacta in illis confirmamus, rata et grata habemus, atque acceptamus, verbo Nostris Regio et Archiducali pro Nobis et Successoribus Nostris spondentes ac adpromittentes, nos omnia fideliter adimpleturos, nec ut a Nostris his unquam contraveniatur permisiuros esse, in quorum fidem majusve robur praesentes tabulas Manu Nostra subscripsimus, sigilloque Nostris Archiducali Regio appresso muniri iussimus. Dabantur Vienna die 2. Mensis Augusti 1790 Regnorum Nostrorum primo.

(L. S.) LEOPOLDUS.

KAUNITZ RITTEBERG

Ad Mandatum Sacrae Regiae Apostolicae  
Majestatis proprium.

J. DE SPERGES.

*b.*

*Ratification de la part de Leopold II. Roi d'Hongrie & de Bohême de la déclaration touchant les affaires des Pays-bas, placée n. 162 c. T. III.*

p. 174.

**N**os Leopoldus Secundus, Divina favente clementia Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae, Lodomeriae et Hierosolymae Rex etc. etc. etc.

Notum

Notum testatumque omnibus et singulis, quorum **1790** interest, tenore praesentium facimus.

Posteaquam Regis Borussiae Maiestatem peramice certiore reddi fecimus, eam Nobis esse in amicis suis in Nos animi sensibus fiduciam, ut redditui Provinciarum Austriaco-Belgicarum in legitimam potestatem nostram non solum momentum aliquod non oppositura, sed magis in id adlaboratura sit, ut iusto hac in re desiderio Nostro quamprimum satisfiat; Declaratio ab aeternae Maiestatis Regis Borussiae ministro plenipotentiaro exarata, Nostri pari facultate instructis ministris tradita atque ab his sub spe ratihabitionis Nostrae acceptata fuit, tenoris sequentis.

*(Ici est inserée la déclaration Prussienne sus-dite.)*

Hinc Nos grato animo declarationem hanc pro Nobis et successoribus nostris acceptavimus, atque hisce acceptum habemus; in quorum fidem praesens instrumentum manu nostra subscripsimus, sigilloque nostro Regio archiducali appresso firmari iussimus. Dabantur Viennae die prima mensis Augusti 1790 Regnorum nostrorum primo.

(L. S.) LEOPOLDUS.

KAUNITZ RITTBERG.

Ad mandatum Sacrae Regiae Apostolicae  
Maiestatis proprium.

J. DE SPERGES.

c.

*Ratification de la part du Roi de Prusse des trois  
déclarations sus-dites.*

**N**ous Frédéric Guillaume, par la grace de Dieu, Roi de Prusse etc. etc. etc. Savoir faisons à quiconque appartient: Comme nous sommes convenus avec Sa Majesté le Roi d'Hongrie & de Bohême, de faire entâmer une negociation par des ministres Plenipotentiaires, assemblés dans la ville de Reichenbach en Silesie, tant pour raffermir la bonne harmonie & intelligence entre